様式第６号（第10条関係）

三次市果樹・花き生産振興支援事業実施状況報告書

　　年　　月　　日

三次市長　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付確定通知のあった，　　年度三次市果樹・花き生産振興支援事業について，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　添付書類
⑴　作付・販売実績書

作付・販売実績書

１　作付実績
（単位：ａ）
	作物名
	　　年度

	ほ場地番
	面積

	計

２　販売実績
（単位：㎏）
	作物名
	　　年度

	出荷・販売先
	数量